<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

5T ERGO Zurrgurt 50mm STF 500 daN

Produktinformation

<p Forankra

Secures everything in transit™

Das Montagesystem LC 2500 daN Ergo verfiigt Giber einen ergonomisch gestalteten Spanner, dessen langerer Griff Giber einen
umgekehrten Spannmechanismus verfugt, der im Vergleich zu herkémmlichen Anbaugeréten ebenfalls zu einer um 30 % hoheren
Spannkraft fiihrt. Durch den Einsatz des Ergo-Systems kénnen Sie die Anzahl der Uberschlagbefestigungen (Gurtbefestigungen) bei der
Warensicherung reduzieren. Ergo ist ein preiswertes Befestigungssystem, das von Transportunternehmen weit verbreitet ist und fur alle
Arten von Ladungen geeignet ist. Das Ergo-System verfligt iber eine hdhere Zurrkapazitat (LC) als herkémmliche Standard-Zurrgurte. Alle
Komponenten sind geprift und von sehr hoher Qualitat, um eine lange Haltbarkeit und hohe Sicherheit zu gewahrleisten. Das Band
besteht aus hochfestem Polyester, was den Gurtel flexibler und langlebiger macht. - Die Standardspannkraft (STF) fur Ergo betragt 500
daN mit einer SHF (Nominal Manual Force) von 50 daN. - Auch in anderen Farbvarianten erhéltlich, bitte kontaktieren Sie das
Vertriebsbdro.

Material: Polyester & Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, Gemaf3 der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Bei ERGO-Befestigungssystemen ist das Etikett fir zusatzlichen Schutz in den Hosenbund eingenéht. Die Standardlange des
kurzen Teils betragt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhdngen, nur befestigen.




Artikel-Nr.

25010232F

25010243F

25010266F

25010290F

25010298F

Zurrkapazitit LC
(daN)

2.500
2.500
2.500
2.500

2.500

Lange
m

10

12

Width

50

50

50

50

50

Ausfiihrung

2-teilig
2-teilig
2-teilig
2-teilig

2-teilig

Beschlagteile

Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double
Wire hook double

Wire hook double

STF
daN

500

500

500

500

500

192

144

144

144

Gewicht
(kg)

1,7
2,21
2,98
3,24

3,75

Lieferzeit (in Tagen)

12

12

12

12



	5T ERGO Zurrgurt 50mm STF 500 daN

