



5T ERGO Zurrgurt 50mm STF 500 daN

Produktinformation





Das Montagesystem LC 2500 daN Ergo verfügt über einen ergonomisch gestalteten Spanner, dessen längerer Griff über einen umgekehrten Spannmechanismus verfügt, der im Vergleich zu herkömmlichen Anbaugeräten ebenfalls zu einer um 30 % höheren Spannkraft führt. Durch den Einsatz des Ergo-Systems können Sie die Anzahl der Überschlagbefestigungen (Gurtbefestigungen) bei der Warensicherung reduzieren. Ergo ist ein preiswertes Befestigungssystem, das von Transportunternehmen weit verbreitet ist und für alle Arten von Ladungen geeignet ist. Das Ergo-System verfügt über eine höhere Zurrkapazität (LC) als herkömmliche Standard-Zurrgurte. Alle Komponenten sind geprüft und von sehr hoher Qualität, um eine lange Haltbarkeit und hohe Sicherheit zu gewährleisten. Das Band besteht aus hochfestem Polyester, was den Gürtel flexibler und langlebiger macht. - Die Standardspannkraft (STF) für Ergo beträgt 500 daN mit einer SHF (Nominal Manual Force) von 50 daN. - Auch in anderen Farbvarianten erhältlich, bitte kontaktieren Sie das Vertriebsbüro.

Material: Polyester & Stahl

Kennzeichnung: nach Norm, Gemäß der Norm EN 12195-2

Standard: EN 12195-2

Hinweis: Bei ERGO-Befestigungssystemen ist das Etikett für zusätzlichen Schutz in den Hosenbund eingenäht. Die Standardlänge des

kurzen Teils beträgt 0,5 m.

Warnhinweis: Nicht aufhängen, nur befestigen.

Artikel-Nr.	Zurrkapazität LC (daN)	Länge m	Width	Ausführung	Beschlagteile	STF daN	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
25010232F	2.500	4	50	2-teilig	Wire hook double	500 -	1,7	12
25010243F	2.500	6	50	2-teilig	Wire hook double	500 192 8	3 2,21	2
25010266F	2.500	8	50	2-teilig	Wire hook double	500 144 6	5 2,98	2
25010290F	2.500	10	50	2-teilig	Wire hook double	500 144 6	3,24	12
25010298F	2.500	12	50	2-teilig	Wire hook double	500 144 6	3,75	12